2021 年 1 月 22 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 20 番 8 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 取締役執行役員ＣＡＯ 森田 恭弘

電話 03－6362－1300

本社移転計画に関するお知らせ

当社は、2021年1月22日、会社法第370条による決議（取締役会の決議にかわる書面決議） によっ

て、下記の通り本社を移転することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先住所

東京都渋谷区恵比寿南一丁目15番1号

※本店所在地と同一区内にあるため、定款の変更はありません。

２．移転時期

2021年6月（予定）

３．移転理由

現オフィスの賃貸借契約が満了するにあたり、新型コロナウイルス感染症対策や働き方の多様

化に対応した新オフィスを設計し移転するものであります。状況に応じてオンライン・オフライ

ンの最適な勤務形態を選べる制度とあわせ、従業員並びに関係者の健康に配慮しつつ、働きやす

さとパフォーマンス向上、イノベーションの創造を図ってまいります。

４．今後の見通し

本社移転による2021年3月期連結業績への影響につきましては、現在精査中であり、開示すべき

事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上